器械库空调系统改造需求

一、项目简介
1．项目名称：郑州市中级人民法院器械库空调系统改造；
2．项目实施地点：郑州市中级人民法院器械库；
3．项目涉及的不同尺寸变径的数量及所需辅料的数量由投标供应商在现场踏勘时自行计算；
4．项目总预算:57000.00元,报价超出此预算的投标为无效投标。
二、项目简要说明
1．基本情况：郑州市中级人民法院器械库空调系统改造；
2．采购范围：多联式空调系统；
3．工期：合同签订起20日历日；
4．预算金额（最高限价）：57000.00元；
5．质量要求：合格；
6．质保期限：3年。
三、执行标准
1.《建筑电气施工质量验收规范》GB50303-2002；

2.《工业与民用电力装置的接地设计规范》GBJ65-83；
3.《电气装置安装工程施工及验收规范》GB50254-50259-96；
4.《信息技术设备包括电气设备的安全》GB4943-95。
四、项目需求

	序号
	名称
	面积(m2)
	单位负荷（W）
	总负荷（KW）
	数量（台）
	冷量（KW）
	总冷量（KW）

	1
	器械库1
	12
	≥200
	≥2.4
	1
	≥2.8
	≥2.8

	2
	器械库2
	12
	≥200
	≥2.4
	1
	≥2.8
	≥2.8

	3
	器械库3
	10
	≥200
	≥2
	1
	≥2.8
	≥2.8

	4
	器械库4
	40
	≥160
	≥5.6
	1
	≥5.6
	≥5.6

	5
	室外机
	---
	---
	---
	1
	≥14
	

	该项目包含：设备运输、旧机及管道拆除、新机安装施工、管线铺设焊接、六楼玻璃拆除复原（或按原款式、颜色新装）、空调系统供电线路（从地下室外机到设备安装使用地点）、信号线、其他辅材制作、墙体打孔、洞口防水防渗处理、吊顶拆除及装修复原等。


五、其它
1．货物款、税金、施工费等均含在总报价中。
2．货物验收合格后，需方凭供方开具的正规发票向供方支付全部货款的97%；剩余3%作为尾款，一年后如无质量问题，由需方无息支付供方。

3、安装和验收：按合同期限交货，由供方负责免费运输、就位、安装调试，并满足招投标书、合同、技术协议要求。

4、质保期：自验收合格之日起，供方质保期至少三年。

5、项目完成期限：合同签订后第二日起20日历日内。

6、送货及施工地点：郑州市中级人民法院器械库。
